
UCHWAŁA NR XXI/274/2020 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia zwolnienia w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713,1378),  w związku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz.U. z 2019r. poz. 1170, z 2018r. poz. 2244) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/448/2014 Rady Gminy Wejherowo z dnia 22 stycznia 2014 roku w sprawie 
wprowadzenia zwolnienia w podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 407, z 2015r. poz. 3981) zmienia 
się treść § 4 ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Uchwała obowiązuje do dnia 31.12.2023 r.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Hubert Toma 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 247B8FC7-68AC-4463-A602-011F8DCABEE7. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2


